中原大學　收文簽辦單

主辦單位：資訊處

承 辦 人：陳姿吟

來文日期：115年01月30日

來文機關：教育部

來文主旨：轉送財團法人開放文化基金會辦理「2026 年SITCON
學生計算機年會」海報，請鼓勵貴校學生踴躍報名，
請查照。

說明：
一、學生計算機年會（Students’ Information Technology

Conference）自 2012 年發起，以學生為本、由學生自發
舉辦，長期投身學生資訊教育與推廣開源精神，希望引領
更多學子踏入資訊的殿堂，更冀望所有對資訊有興趣的學
生，能夠在年會裏齊聚一堂，彼此激盪、傳承、啟發，達
到「學以致用、教學相長」的實際展現。

二、旨揭研討會係由中央研究院資訊科學研究所與財團法人開
放文化基金會共同主辦，於115年3月28日假中央研究院人
文社會科學館舉行。

三、自115年1月25起開始線上報名。年會報名及相關訊息請至
活動網址：https://sitcon.org查詢，或逕洽籌備信箱co
ntact@sitcon.org。

四、SITCON學生計算機年會不收費。

擬辦：
一、核閱後，公告於本校公告系統校外來文，及轉知學術單位

收發文，請協助公告周知所屬學生，意者請逕自報名參加
。

二、另附海報檔提供張貼公告。
三、文自存。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1159001460

聯絡電話：03-2652901

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

第1頁  (共2頁)

中原大學

1159001460

 1 資訊處 專員 陳姿吟 115/02/02
16:49:56(
承辦)

 2 資訊處 資訊長 李國誠 如擬 115/02/05
11:26:08(
決行)

第2頁  (共2頁)